
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Mãe D’Água-PB, 24 de Outubro de 2017 
 

Contém 01 (uma) página 

 
 
 

1 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 
 

 

Diário Oficial 

do Município de Mãe D’Água - PB 
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997 

 

 
 

                   ATOS DO PODER EXECUTIVO  
 

 

PORTARIA Nº 143/2017 

 

O Prefeito Municipal de Mãe D’água, Estado da Paraíba, no 

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do 

Município, Considerando o disposto na Lei Municipal nº 329/2009 

e, Considerando a solicitação da Secretaria Municipal de 

Educação, através do Ofício nº. 194, de 24 de outubro de 2017, 

 

 RESOLVE: 

 

Art. - 1º ALTERAR, a Portaria nº 113/2017, em que nomeia os 

membros que compõem o Conselho de Alimentação Escolar -, 

CMAE, na forma seguinte: “III – Representante de Pais de 

Alunos: 

 

a) Rita de Cácia Alves de Lucena Paulo (membro titular); 

b) Lidiana da Silva Souza (membro suplente).”   

 

Art. 2º - Permanecem  inalterados os demais dispositivos da 

Portaria nº 113/2017. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Mãe D’água-PB, em  24 de 

outubro de 2017.  

 

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR 

 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/

